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FONECTA OY (ENTINEN SONERA INFO COMMUNICATIONS OY) ON SUOMEN JOHTAVA HAKEMISTOPALVELUYRITYS. FONECTAN OMIA
TAI YHTEISTYÖKUMPPANEIDEN KANSSA TARJOAMIA HAKEMISTOPALVELUITA OVAT KOTI- JA ULKOMAAN NUMEROPALVELUT
(ESIMERKIKSI 02 02 02, 118 JA 02 02 08), SÄHKÖISET HAKEMISTOPALVELUT (ESIMERKIKSI FONECTA FINDER JA ZED FINDER) SEKÄ
PAINETUT PUHELINLUETTELOT. YHTIÖ ON SÄHKÖISTEN- JA HENKILÖAVUSTEISTEN HAKEMISTOPALVELUJEN MARKKINAJOHTAJA
MAAILMAN KEHITTYNEIMMILLÄ HAKEMISTOPALVELUMARKKINOILLA SUOMESSA. FONECTAN PALVELUKSESSA ON NOIN 960
HENKILÖÄ, JOISTA NOIN 630 SUOMESSA. VUONNA 2001 YHTIÖN LIIKEVAIHTO OLI 71 MILJOONAA EUROA JA LIIKETOIMINTA
KANNATTAVAA. WWW.FONECTA.FI
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Fonecta ostaa painettujen puhelinluetteloiden liiketoiminnan
Riihimäen Puhelimelta

Suomen johtava hakemistopalveluyritys Fonecta Oy ja Riihimäen Puhelin Oy (RPO)
ovat allekirjoittaneet sopimuksen, jonka mukaan RPO myy painettujen
puhelinluetteloiden liiketoimintansa Fonecta Oy:lle. Osapuolet eivät julkista
järjestelyyn liittyvää kauppahintaa. Kaupan toteutuminen edellyttää kilpailuviraston
hyväksyntää.

Kaupan kohteena on RPO:n osuus Uudenmaan puhelinluettelosta sekä RPO:n omistamat
luetteloliiketoimintaan liittyvät vähemmistöosuudet. Luetteloliiketoiminnan henkilöstö jää
RPO:n palvelukseen.

Puhelinluettelo on ilmestynyt Etelä-Suomen alueella jo yli 100 vuotta, ja se on edelleen
alueella ylivoimaisesti eniten käytetty, jatkuvasti uudistuva hakuteos. Uudenmaan
puhelinluettelon 2002 kokonaispainos oli 132 950 kappaletta.

RPO:n painettujen puhelinluetteloiden liiketoiminta vahvistaa Fonectan asemaa alueellisten
puhelinluetteloiden markkinoilla. Tiivis yhteistyömme muiden Uudenmaan puhelinluettelon
julkaisijoiden kanssa jatkuu normaalisti. Yhteistyömme ansiosta puhelinluettelo on
laajalevikkisin ja kattavin painettu hakemistopalvelu, josta löytyy alueen lähes kaikkien
yritysten ja yksityishenkilöiden yhteystiedot", kertoo toimitusjohtaja Heikki Jämsänen Fonecta
Oy:stä.

Hakemistoliiketoiminta elää murroksessa. Kehitys varsinkin painettujen hakemistojen osalta
näyttää vääjäämättä kulkevan kohti hakemistopalveluihin keskittyviä yrityksiä. Myytävä
liiketoiminta ei kuulu RPO:n ydinliiketoimintaan. RPO:n strategiana on keskittyä
tietoliikennepalveluihin Riihimäki-Hyvinkään talousalueella,” sanoo RPO:n toimitusjohtaja
Jukka-Pekka Pelttari.

Aiemmin tänä vuonna Fonecta osti Aurian painettujen puhelinluetteloiden liiketoiminnan
(12.7.2002) sekä on ilmoittanut aikeistaan ostaa Keski-Suomen alueellisen puhelinluettelon
liiketoiminnan Yomi Oy:ltä (12.9.2002).

Lisätietoja Fonectassa:

Heikki Jämsänen, toimitusjohtaja, Fonecta Oy
Puh. 020 442 2100 tai 0400 405 099
Sähköposti: heikki.jamsanen@fonecta.com

Lisätietoja Riihimäen Puhelimessa:

toimitusjohtaja Jukka-Pekka Pelttari, puh. (019) 711 200 ja 050 63653 ja
talouspäällikkö Maija Siikilä, puh. (019) 711 210 ja 050 2287


